АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2020 № 628

г. Качканар

О внесении изменений в Положение об административной комиссии
Качканарского городского округа и в состав административной

комиссии Качканарского городского округа, утвержденные
постановлением Администрации Качканарского городского округа

от 14.09.2011 №1109 «О создании административной комиссии
Качканарского городского округа»

В соответствии со статьей 46 Бюджетного кодекса Российской
Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, с Законом Свердловской области
от 14.06.2011 № 52-03 «Об административных правонарушениях
на территории Свердловской области», в связи с кадровыми изменениями,
в соответствии с Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об административной комиссии Качканарского
городского округа, утвержденное постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 14.09.2011 № 1109 «О создании
административной комиссии Качканарского городского округа» (в редакции
от 14.09.2011 № 1109; от 30.12.2011 № 1644; от 26.09.2012 № 1177;
от 18.01.2013 № 25; от 04.04.2013 № 341; от 27.07.2016 № 828; от 04.04.2017
№ 356; от 31.05.2017 № 517; от 05.09.2017 № 838; от 29.09.2017 № 918;
от 09.01.2018 № 3; от 17.09.2018 № 768; от 02.10.2018 № 818; от 11.04.2019
№ 366; от 30.08.2019 № 858; от 28.11.2019 №1099; от 29.11.2019 № 1102),
следующие изменения:

1) пункт 30 изложить в следующей редакции:
«30. Денежные средства, взысканные в виде штрафов, налагаемых

административной комиссией, подлежат зачислению в бюджеты субъектов
Российской Федерации по нормативу 100 процентов»;

M f l M l - W M I . ИНН бШОООИо. Зщив 237 от 1103 JMuTlWWIm

2. Внести в состав административной комиссии Качканарского
городского округа, утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 14.09.2011 № 1109 «О создании
административной комиссии Качканарского городского округа», следующие
изменения:

1) слова «Румянцев Василий Анатольевич» заменить словами «Иглин
Илья Леонидович».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

А.А. Ярославцев